fol. 42—55.

f. 42d. Explicit summa; incipiunt epistole.

1. Salutatio imperatoris.

Si inperator (sie) scribat patriarchis . . . debitam exhibicionem.

f. 43 a. 2. De sacerdote peregre profecto. 1

)

Archiepiscopis . . . Joh. Turonensis archiepiscopus . . .

Ibi debemus misericordiam collocare ... ei provideatis.

s. Rockinger, Quellen und Erörterungen IX, 100.

3. De ordine laicorum manumissionis.

Res geste memoriam fugiunt . . . dominium redigantur.

4. Manumissio decani clerico licenciam ordinandi.

Divine legis est sanetio . . . propagare.

s. Rockinger 1. c.

f. 43 b. 5. De dispositione testamenti, ubi aliquis peregre pro-

ficiscitur 2
) et impignorat predia sua et disponit post obitum

suum.

Unicurn est oblivionis remedium . . . persolvent.

6. De elemosina quam dedit quidam et ad altare delegavit.

In nomine sanete et individue Trinitatis ego H. filius B.

defuneti . . . istis assistentibus D. E. F.

7. De recuperato iure quod quidam violare volens subtraxit

partem nemoris et modo dimisit et hoc coram episcopo con-

firmavit. 3
)

Hdschr. perfecto. 2
)

perfieiscitur. 3
) eonfirmant (?).
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Laudabile est scripture testimonium . . . ego Johannes
Turonensis archiepiscopus . . . Data Turon. IUI Idus Aprilis.

s. Rockinger 1. c.

8. Clericus scripsit ad dominum suum ut ei mittat aliquid ad

scolam.

Generis titulos clarifieamus . . . interrumpi.

f. 43c. 9. Episcopus scribit cuidam plebano ut effodiat 1
) ex-

communicatum et excommunicet eos 2
) qui eum sepelierunt.

A. dei gratia Pictaviensis episcopus ... Gl. salutem . . .

Qui sathane alligatus est . . . maleficum.

s. Rockinger 1. c. p. 101.

10. Contencio inter clericum et militem pro villico clerici.

Super iniuria quam meus villicus . . . patronatus.

11. Episcopus archidiacono suo scribit ne tociens collectas faceret

a prespiteris.

Questiones minorum defendere . . . sacramenti.

12. Socius socio scribit quomodo se habeat.

In certamen animi veniunt amicorum . . . gauderem.

f. 43 d. 13. De duobus qui se concordant (recidivum weiter unten

am Rand beigesetzt).

Uli feliciter ad pacem veniunt . . . malivolencie corruptela etc.

14. De barrochiano ad episcopum pro sepultura.

Universis barrochiis assignavit iusticia ... et fovere.

15. Proverbium.

Que geruntur a viris prudentibus, ne qua possint in posterum

adtemptari calumpnia, literarum solent 3
) memoria perhennari.

16. Filius patri.

Non coherent nobilitas . . . opinari.

f. 44a. 17. Pater filio poscenti 4
) vestimenta.